

O.J. Holding, Randers ApS

Parkvej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 15 77 26

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.J. Holding, Randers ApS Parkvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 15 77 26
	Stiftet: 12. maj 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele samt dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.330 kr. mod 24.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.576 kr. mod -167.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-50.330	24.234
1 Personaleomkostninger	-131.672	-250.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.200	-31.200
Driftsresultat	-213.202	-257.410
Andre finansielle indtægter	25.067	43.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-200
Resultat før skat	-188.135	-214.259
Skat af årets resultat	41.559	47.112
Årets resultat	-146.576	-167.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-346.576	-367.147
Disponeret i alt	-146.576	-167.147

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.200
Materielle anlægsaktiver i alt	0	31.200
Anlægsaktiver i alt	0	31.200
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	130.995	89.436
Tilgodehavende selskabsskat	35.999	88.000
Andre tilgodehavender	13.969	124.676
Tilgodehavender i alt	180.963	302.112
Likvide beholdninger	1.871.074	2.080.219
Omsætningsaktiver i alt	2.052.037	2.382.331
Aktiver i alt	2.052.037	2.413.531

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.722.037	2.068.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.047.037</u>	<u>2.393.613</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	19.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	19.918
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>19.918</u>
 Passiver i alt	<u>2.052.037</u>	<u>2.413.531</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	130.500	245.194
Andre omkostninger til social sikring	1.172	5.250
	<u>131.672</u>	<u>250.444</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	200
	<u>0</u>	<u>200</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	156.000	156.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-124.800	-93.600
Årets af-/nedskrivninger	-31.200	-31.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-156.000</u>	<u>-124.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>31.200</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	2.068.613	2.435.760
Årets overførte resultat	-346.576	-367.147
	<u>1.722.037</u>	<u>2.068.613</u>